证券代码: 836761 证券简称: 九博科技

主办券商: 华西证券

# 山东九博网络科技股份有限公司未弥补亏损达实收 股本总额三分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别 及连带法律责任。

### 一、情况概述

截止 2023 年 6 月 30 日,公司经营出现亏损,2019 年主营业务收入为 75,531.43 元,2020 年主营业务收入为2,836.79 元,2021 年主营业务收入为 71.13元, 2022年主营业务收入为 9.56元, 2023年 1-6 月份收入为 0元; 同时, 2019、2020、2021、2022 年度、2023 年 1-6 月份净利润分别为-1,037,057.16 元、 - 530, 397. 62 元、-411, 496. 33 元、-560, 066. 79 元、-30, 260. 47 元, 未分配 利润累计金额为-5,709,669.51元,连续经营亏损。公司未弥补亏损达实收股本 5,000,000 元的三分之一。

公司于2023年8月31日召开的第三届董事会第五次会议,第三届监事会第 五次会议分别审议通过了《关于<公司未弥补亏损达实收股本总额三分之一>的议 案》, 该议案尚需提交公司 2023 年第一次临时股东大会审议。

#### 二、亏损原因

2023年上半年度公司实现营业收入0元。主要受市场影响,传统的网络 招聘市场竞争非常激烈,所以公司原有主营业务收入正在逐步下滑。公司迁入 山东,原有的销售人员离职,导致业绩下滑。营业收入下滑的同时没有很好的 控制各项费用支出,所以经营出现亏损。

#### 三、应对措施

公司迁址山东后,将积极探索互联网软件开发、信息系统集成等新业务, 将为公司开展新的业务提供有力保障。致力于成为一家集互联网、软件和信息 技术于一体的整体解决方案服务商。

公司看好互联网软件开发和信息技术行业的发展前景,将积极寻求具有市

场发展潜力的投资项目和优质资产,拓展互联网软件开发、信息技术等业务领域,提升公司的品牌价值和影响力,增强公司的持续经营能力和综合竞争力。

## 四、备查文件目录

《山东九博网络科技股份有限公司第三届董事会第五次会议决议》 《山东九博网络科技股份有限公司第三届监事会第五次会议决议》 《山东九博网络科技股份有限公司 2023 年半年度报告》

> 山东九博网络科技股份有限公司 董事会 2023 年 8 月 31 日